
OPRAVY 

Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/1969 ze dne 12. září 2016, kterým se 
mění nařízení Rady (ES) č. 428/2009, kterým se zavádí režim Společenství pro kontrolu vývozu, 

přepravy, zprostředkování a tranzitu zboží dvojího užití 

(Úřední věstník Evropské unie L 307 ze dne 15. listopadu 2016) 

Strana 119, příloha I, bod 3A001 g. textu, kterým se nahrazuje příloha I nařízení Rady (ES) č. 428/2009: 

Místo:  „1.  Maximální rychlost růstu proudu při zapnutí (di/dt) vyšší než 30 000 A/ms a napětí ve vypnutém stavu 
vyšší než 1 100 V; nebo, 

2.  maximální rychlost růstu proudu (di/dt) vyšší než 2 000 A/ms a všechny tyto vlastnosti:“ 

má být:  „1.  Maximální rychlost růstu proudu při zapnutí (di/dt) vyšší než 30 000 A/µs a napětí ve vypnutém stavu 
vyšší než 1 100 V; nebo, 

2.  maximální rychlost růstu proudu (di/dt) vyšší než 2 000 A/µs a všechny tyto vlastnosti:“ 

Strana 163, příloha I, bod 6A003 a. 3. textu, kterým se nahrazuje příloha I nařízení Rady (ES) č. 428/2009: 

Místo:  „a.  mechanické zábleskové kamery s rychlostí zápisu větší než 10 mm/ms;“ 

má být:  „a.  mechanické zábleskové kamery s rychlostí zápisu větší než 10 mm/µs;“.   

Oprava rozhodnutí č. 1/2016 Smíšeného výboru pro zemědělství ze dne 16. listopadu 2016 
o změně přílohy 10 Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu 

se zemědělskými produkty [2017/51] 

(Úřední věstník Evropské unie L 7 ze dne 12. ledna 2017) 

Strana 21, podpisy: 

místo:  „Krisztina BENDE“, 

má být:  „Josef RENGGLI“.  

31.1.2017 L 25/36 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/1969 ze dne 12. září 2016, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 428/2009, kterým se zavádí režim Společenství pro kontrolu vývozu, přepravy, zprostředkování a tranzitu zboží dvojího užití (Úřední věstník Evropské unie L 307 ze dne 15. listopadu 2016) 
	Oprava rozhodnutí č. 1/2016 Smíšeného výboru pro zemědělství ze dne 16. listopadu 2016 o změně přílohy 10 Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se zemědělskými produkty [2017/51] (Úřední věstník Evropské unie L 7 ze dne 12. ledna 2017) 

